
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sunrise Remal Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-14

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Montazah Ras Nasrani įlankoje
-Priešais Tirano salą
-Apie 17 km iki Naama įlankos
-Apie 7 km iki Soho aikštės
-Apie 500 m iki paplūdimio (antroji linija)
-Apie 25 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
 
 
Viešbutis įsikūręs Montazah rajone, kur galėsite grožėtis gražiausiais koraliniais rifais ir nuostabiais Tirano salos vaizdais.
Viešbutis yra ant švelniai nuožulnios kalvos šlaito tarp gausiai apželdintų sodų. Visą savo viešnagę galėsite grožėtis kvapą
gniaužiančiais vaizdais viešbučio aplinkoje. Vos už 10 minučių kelio įsikūrę šurmuliuojantys turistiniai rajonai, kur galėsite tikrai
nuostabiai pasilinksminti. Viešbutis svečius priima nuo 2010 metų, paskutinė atlikta renovacija 2021 metais. Viešbutį sudaro du
3-jų aukštų pastatų, kuriuose yra 335 jaukūs ir erdvūs kambariai jūsų patogiam poilsiui. Yra neįgaliesiems skirtų numerių.
Kambariuose galima pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugos: 6 restoranai (1 iš jų už papildomą mokestį)(yra
vaikiškos kėdutės), Wi-Fi (fojė), gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), valiutos keitykla, cheminis drabužių valymas (mokama),
bankomatas, vandens kalneliai, parduotuvės, skalbykla (mokama), konferencijų salė (mokama), 7 barai (2 iš jų tik
suaugusiems), baseinas (šildomas žiemą), lagaminų saugojimo kambarys, visą parą dirbanti registratūra, bankomatas, grožio
salonas (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė. Prie baseino yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – gera
nuotaika ir šiltos saulės vonios. Grožio ir sveikatos paslaugos SPA salone (mokama) ir grožio salone (mokama). Pramogos ir
sportas kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui: animacijos programos, vakaro programos/šou, nardymo centras (mokama), stalo
tenisas, sporto salė, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), smiginis, teniso kortai, bocce, vandensvydis,
smiginis, gyva muzika, nemokama teniso rakečių ir kamuoliukų nuoma, sauna (tik suaugusiems, mokama), turkiška pirtis
(hamamas, mokama, tik suaugusiems),  sūkurinė vonia (tik suaugusiems), sporto salė (tik 16+), tinklinis paplūdimyje, joga,
vandens aerobika. Vaikams neteks liūdėti, nes jų laukia gausybė pramogų: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 m.), vaikų kampelis
restorane, vaikų diskoteka, vandens čiuožyklos, vaikų baseinas (šildomas žiemą), auklės paslaugos (pagal pageidavimą,
mokama), žaidimų aikštelė. Viešbutis puikiai tiks įvairaus tipo keliautojams.

Kambariai
Standard Room Mountain View:
Vieno kambario numeris su vaizdu į apylinkes, kalnus. Numeryje yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova –
mobili vienvietė. Numatyta tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 32 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+1/3 asm. Patogumai: vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas,
telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, televizorius (yra ukrainietiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už
papildomą mokestį.
Standard Room GV/PV:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į sodą, sodą/baseiną. Numeryje yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma
lova – mobili vienvietė. Numatyta tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 32 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1/3
asm. Įrengimai jūsų patogumui: vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, televizorius (yra ukrainietiškų kanalų). Specialios paslaugos
– numerių aptarnavimas.
Family Room (Bunk Bed):
Modernus vieno kambario numeris su dviviete lova arba dviem vienvietėmis lovomis ir dviaukšte lova. Konkretus vaizdas pro
langą negarantuojamas. Kambario plotas – apie 43 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Patogumai jūsų šeimai:
vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos
rinkinys, tualeto reikmenys, televizorius (yra ukrainietiškų kanalų). Numerių tvarkymas – už papildomą mokestį.
Mega Family Room (Bunk Bed):
Didelis dviejų kambarių numeris: miegamasis ir svetainė. Yra vidinės durys. Miegamajame yra dvivietė lova, svetainėje –
dviaukštė lova, poilsio zona, valgomasis stalas. Vienas vonios kambarys. Konkretus vaizdas pro langą negarantuojamas.
Kambario plotas – apie 60 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: vonia, mini
baras, seifas, terasa/balkonas, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
tualeto reikmenys, televizorius (yra ukrainietiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Apie 500 m iki smėlio paplūdimio. Paplūdimys priklauso abiem viešbučiams: Sunrise Remal Resort 4* ir Sunrise Remal Resort 5*.
Yra prieplauka, kurios ilgis 50 m (įėjimas į jūrą tik nuo prieplaukos). Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio
skėčiai, gultai, paplūdimio rankšluosčiai nemokami. Paplūdimyje yra dušas. Iki paplūdimio, pagal tvarkaraštį, kursuoja
nemokamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sunrise-remal-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sunrise-remal-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Sunrise Remal Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-14
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Montazah Ras Nasrani Bay
Nuostabi vieta norintiems pasimėgauti Raudonosios jūros gamtos grožiu – vaizdinga vietovė, garsėjanti savo paplūdimiais,
krištoliniu vandeniu ir ypatingo grožio koraliniais rifais. Ši vieta yra pamėgta tarp giluminio ir paviršinio nardymo mėgėjų dėl
savo turtingos jūrų gyvybės ir nuostabių vaizdų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sunrise-remal-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sunrise-remal-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

